Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_26.12.2013_                                                                                          №_94_____

рп.Атяшево

О рассмотрении протеста Прокурора Атяшевского района
от 6 декабря 2013 года №7-1-2013/1182

Рассмотрев протест Прокурора Атяшевского района от 6 декабря 2013 года №7-1-2013/1182
Совет депутатов Атяшевского муниципального района р е ш и л:

1. Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района 6 ноября 2013 года №83 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 13 декабря 2011 г. N 55
"О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 13 сентября 2011 года N 43" отменить.

2. Администрации Атяшевского муниципального района подготовить предложения, предусматривающие предоставление в 2014 году дополнительной меры социальной поддержки за счет средств бюджета Атяшевского муниципального района, молодым семьям, осуществляющим жилищное строительство и приобретение жилья на территории Атяшевского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                                 Н.М.Казаев